
千葉県高等学校ＰＴＡ連合会会員 様

同 所属校校長 様

前略

過日は、令和６年度第７０回関東地区高等学校ＰＴＡ連合会大会千葉大会へ多大なる

ご協力を賜り誠にありがとうございました。

とりわけ、運営に携わっていただいた役員、スタッフの皆様には心よりお礼申し上げるととも

に大変お疲れ様でした。

２日間の大会におきまして関東各地より保護者、教職員合わせて、１，８３０余名が集い、

当日は、千葉県知事 熊谷俊人 様をはじめ１１名のご来賓の方々にご来場、ご登壇いただ

き、お陰を持ちまして、盛大且つ充実した会を収めることができました。

これも一重に、県内高等学校ＰＴＡ連合会会員並びに所属校長のご理解によるところと感

謝申し上げます。

今後も本連合会は、保護者や地域との連携を一層密にするとともに、家庭教育の充実を

図り、青少年の健全育成を推進する活動を目指してまいります。

皆様方におかれましては、さらなるご指導、ご鞭撻をお願い申し上げます。

まずは書面にてお礼申し上げます。

草々

令和６年７月２６日

令和６年度第７０回関東地区高等学校ＰＴＡ連合会大会

千葉大会会長 菊池 清美

千葉大会実行委員長 武藤 弘晃

［ご臨席いただきましたご来賓一覧］

千葉県知事 熊谷 俊人 様

千葉県議会議長 瀧田 敏幸 様

千葉県教育委員会教育長 冨塚 昌子 様

千葉市長 神谷 俊一 様

千葉市教育委員会教育長 鶴岡 克彦 様

千葉県高等学校長協会会長 風戸 正 様

千葉県教育庁教育振興部生涯学習課課長 松村 賢一 様

千葉県教育庁教育振興部生涯学習課社会教育主事 藤平 健太 様

千葉県ＰＴＡ連絡協議会会長 木村 得道 様

千葉県高等学校教頭・副校長協会会長 中田 栄治 様

千葉県公立学校事務長会会長 中澤 力生 様




